
	

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
IL PRESIDENTE	

Frascati, 20 luglio 2022 
	

 

	

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare   
codice fiscale 84001850589		

Amministrazione Centrale - INFN – Via Enrico Fermi 54 – Cas. Post. 56 - 00044 Frascati (Italia)  
http://www.ac.infn.it 
PEC: amm.ne.centrale@pec.infn.it	

 

DISPOSIZIONE N. 24651 
 

Il Presidente dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 

 

- premesso che è stato bandito e pubblicato il bando di concorso n. 23397/2021 per titoli ed esami relativo 
ad un posto di VI livello professionale con profilo di Collaboratore Tecnico E.R. con sede di lavoro di prima 
assegnazione presso i Laboratori Nazionali del Gran Sasso; 

- richiamata la Disposizione presidenziale n. 24252 del 22 marzo 2022 con la quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice del suddetto bando di concorso; 

- preso atto che per mero errore materiale nella suddetta Disposizione sono state riportate le seguenti 
informazioni: il Direttore dei “Laboratori Nazionali di Frascati” invece dei “Laboratori Nazionali del Gran 
Sasso”; il nominativo “Cristina Vistoli” invece di “Maria Cristina Vistoli”; il nominativo “Piero Spinnato” 
invece di “Pietro Fedele Spinnato”;  

- considerato di dover correggere i dati sopra riportati; 

 

DISPONE 

 

1) di rettificare le seguenti informazioni riportate nella Disposizione presidenziale n. 24252 del 22 marzo 
2022: il Direttore dei “Laboratori Nazionali di Frascati” come segue: “Laboratori Nazionali del Gran 
Sasso”; il nominativo “Cristina Vistoli” come segue: “Maria Cristina Vistoli”; il nominativo “Piero 
Spinnato” come segue “Pietro Fedele Spinnato”; 

2) la Commissione esaminatrice risulta essere: 

    Presidente -  Dott.ssa Maria Cristina VISTOLI (Dirigente Tecnologo INFN CNAF) 
    Componente -  Dott. Pietro Fedele SPINNATO (Tecnologo INFN TIFPA) 
    Componente -  Prof. Giovanni DE GASPERIS (Ricercatore Univ. AQ) 
    Segretario -  Sig.ra Maria Elena MISTICONI CONSORTI (Coll. di Amm.ne INFN LNGS) 

3) i componenti della Commissione esaminatrice sono designati incaricati del trattamento dei dati 
personali con riferimento ai soli dati relativi al concorso di cui al bando n. 23397/2021 ed 
esclusivamente per le finalità connesse all’espletamento dello stesso; 

4) il Direttore dei Laboratori Nazionali del Gran Sasso è delegato ad adottare i provvedimenti di 
esclusione dal concorso in parola; 

5) la presente Disposizione annulla e sostituisce la Disposizione presidenziale n. 24252 del 22 marzo 
2022. 

 
  ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 

 Il PRESIDENTE 
 (Prof. Antonio Zoccoli)1 

 

 
1	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della legge 241/90 art. 15 c 2, del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del  
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
	


		2022-07-20T16:45:13+0000
	ZOCCOLI ANTONIO




